
04/12/2023, 10:19 SEI/ABC - 0044089354 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45200882&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 346/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0004.000320/2023-24

Objeto: Aquisição de 04 (quatro) notebooks de alta performance e respectivas mochilas
para transporte, com a entrega dos bens permanentes a serem incorporadas no patrimônio do Corpo de
Bombeiro Militar de Rondônia, devendo ser de primeiro uso e novo, visando atender as necessidades da
SEPLANTEC/CBMRO, com garantia de manutenção pelo período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através da
Portaria nº 142/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data 06/11/2023, torna público aos interessados e, em
especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para
o dia  05/12/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - DF) FICA ADIADA para o dia  07/12/2023 às 10h00m.
(horário de Brasília - DF), em razão da necessidade do cumprimento do prazo para resposta a pedidos de
esclarecimentos impetrados ao Edital.

Porto Velho-RO, 04 de dezembro de 2023.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira/ SUPEL/ RO

 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 04/12/2023,
às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044089354 e o código CRC 682D6F6D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.000320/2023-24 SEI nº 0044089354

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

